

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum cu acces in curtea blocului de locuit str. Stefan cel Mare nr. 159 din mun. Ungheni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 655 119,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	37,70	84,97	3 203,37
2.	7129020012800	Pavator	h-om	149,16	84,97	12 674,13
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	56,716	84,97	4 819,16
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	224,6366	67,76	15 221,38
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	166,98	67,76	11 314,56
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	89,428	67,76	6 059,64
7.	9312040019600	Sapator	h-om	40,30	84,97	3 424,29
		Total manopera				56 716,53

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	159,58	1 764,00	281 499,12
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	47,541	290,00	13 786,89
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,676	200,00	535,20
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	6,555	1 764,00	11 563,02
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	2,53	1 400,00	3 542,00
6.	23203226000401	Bitum	t	0,9785	15 000,00	14 677,50
7.	23203226001101	Bitum	t	0,0474	15 000,00	711,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	966,84	2,25	2 175,39
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	19,161	1 450,00	27 783,45
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	286,425	136,00	38 953,80
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	132,66	77,00	10 214,82
12.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,455	190,00	86,45
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,332	30,00	159,96
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,106	30,00	63,18
15.	4100126202818	Apa	m3	4,134	30,00	124,02
		Total materiale de construcții				405 875,80

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,3628	80,00	1 389,02
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,6814	80,00	694,51
3.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	7,125	80,00	570,00
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,10	80,00	88,00
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,32	600,00	792,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,285	230,00	65,55
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,798	210,00	167,58
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,014	210,00	4 412,94
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,7822	210,00	2 684,26
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,32	180,00	237,60
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,456	120,00	54,72
12.	29522700004033	Topitor de bitum	h-ut	0,176	120,00	21,12
13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri	h-ut	38,22	100,00	3 822,00

		abrazive				
14.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,709	300,00	812,70
15.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,456	220,00	100,32
16.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,176	220,00	38,72
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,858	300,00	2 957,40
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3658	300,00	109,74
		Total utilaje de construcții				19 018,19

Total:

Total	lei	481 610,51
Inclusiv: Salariu	1,00	56 716,53
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	405 875,80
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	19 018,19
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	13 611,97
Total	100,00 +	495 222,48
Cheltuieli de regie	6,00 %	29 713,35
Total	100,00 +	524 935,83
Beneficiul planificat	4,00 %	20 997,43
Total	100,00 +	545 933,26
TVA	20,00 %	109 186,65

Total deviz:

655 119,91

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)